
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3645

Про припинення права оренди
земельної ділянки та розірвання
договору оренди землі, укладеного
між Ємільчинською селищною
радою та гр. Белінським Валентином
Володимировичем

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів Ємільчинської
селищної ради Гаришук В.В. про необхідність дострокового припинення Попереднього
Договору оренди землі від 01.01.2024 року (на земельну ділянку в с. Рудня-Іванівська по
вул. Шевченка, 101), беручи до уваги рішення 26 сесії VIІI скликання Ємільчинської селищної
ради від 17.07.2024 року № 3474 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки, яка передається в оренду для будівництва та обслуговування будівель
торгівлі  ФО-П Белінському Валентину Володимировичу в межах с. Рудня-Іванівська по
вул. Шевченка, 101, на території Ємільчинської селищної ради Житомирської області» та
рішення № 3501 «Про затвердження Переліку договорів оренди землі та додаткових угод до
договорів оренди землі», керуючись статтями 12, 141 Земельного кодексу України, Законом
України «Про оренду землі», відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія селищної
ради

ВИРІШИЛА:

1. Припинити гр. Белінському Валентину Володимировичу право оренди земельної
ділянки площею 0,0300 га, цільове призначення – для будівництва та обслуговування будівель
торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07), яка знаходиться в с. Рудня-Іванівська по вул. Шевченка, 101, із
31.07.2024 року за згодою двох сторін.
2. Припинити дію Попереднього Договору оренди землі, укладеного 01.01.2024 року між
Ємільчинською селищною радою та гр. Белінським Валентином Володимировичем, із
31.07.2024 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди
землі, укладеного між Ємільчинською селищною радою та

гр. Белінським Валентином Володимировичем».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3646

Про припинення права оренди
земельної ділянки та розірвання
договору оренди землі, укладеного
між Ємільчинською селищною
радою та гр. Коршак Валентиною
Трохімівною

Розглянувши звернення гр. Коршак Валентини Трохімівни, жительки с. Рудня-
Іванівська, вул. Садова, 1, Попередній договір оренди землі від 01.01.2024 року (на земельну
ділянку в селищі Ємільчине по вул. Соборна, 16/6), беручи до уваги рішення 27 сесії
VIІI скликання Ємільчинської селищної ради від 04.09.2024 року № 3638 «Про затвердження
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка передається в оренду для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр. Коршак Валентині Трохімівні в межах
селища Ємільчине  по  вул. Соборна, 16», керуючись статтями 12, 141 Земельного кодексу
України, Законом України «Про оренду землі», відповідно до п. 34 частини першої статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної
комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології,
сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Припинити гр. Коршак Валентині Трохімівні право оренди земельної ділянки площею
0,0017 га, цільове призначення – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
(код КВЦПЗ - 03.07), яка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 16/6,
із 04.09.2024 року за згодою двох сторін.
2. Припинити дію Попереднього договору оренди землі, укладеного 01.01.2024 року між
Ємільчинською селищною радою та гр. Коршак Валентиною Трохімівною, із 04.09.2024 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору
оренди землі, укладеного між Ємільчинською селищною радою та

гр. Коршак Валентиною Трохімівною».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3647

Про затвердження Переліку договорів
оренди землі

Розглянувши звернення  фізичних та юридичних осіб, рішення другого пленарного
засідання 23 сесії VIІI скликання Ємільчинської селищної ради від 13.12.2023 року № 3117
«Про затвердження Положення про порядок встановлення розмірів орендної плати за земельні
ділянки на території Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік»,
відповідно до Податкового кодексу України, Законів України «Про землеустрій», «Про оренду
землі», керуючись ст. 12, 93, 124 Земельного Кодексу України, відповідно до п. 34 частини
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи
висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних
відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік договорів оренди землі, укладених між Ємільчинською селищною
радою та громадянами і суб’єктами господарювання, згідно додатку.
2. Затвердити договірні умови договорів оренди землі згідно додатку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 27 сесії VIІI скликання
Ємільчинської селищної ради
від 04 вересня 2024 року № 3647

Перелік
договорів оренди землі, укладених між Ємільчинською селищною радою

та громадянами і  суб’єктами господарювання.

№
п/п

Орендар Місцезнаходження
земельної ділянки

(адреса)

Дата укладання
договорів оренди

землі та
додаткових угод
до договорів
оренди землі

Строк
дії

договору
оренди
землі

Площа
земельної
ділянки,

га

Цільове
призначення

земельної               ділянки

Нормативна
грошова
оцінка

земельної
ділянки,
грн

Розмір
орендної
плати,

%

Орендна
плата
за
рік,
грн

Орендна
плата
за

місяць,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Скаковська

Наталія
Миколаївна

селище Ємільчине,
вул. Лісова, 25
1821755100:07:017:0140

05.09.2024 р. 4 роки
4 місяці

0,13 Для  будівництва та
обслуговування житлового
будинку, господарських
будівель і споруд
(присадибна ділянка)
(код КВЦПЗ - 02.01)

31 486,15 3 944,59 78,72

2 Коршак
Валентина
Трохімівна

селище Ємільчине,
вул. Соборна, 16
1821755100:07:013:0131

05.09.2024 р. 4 роки
4 місяці

0,0049 Для будівництва і
обслуговування будівель
торгівлі (код КВЦПЗ -
03.07)

22 292,05 12 2 675,05 222,92

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про затвердження Переліку договорів оренди землі».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3648

Про передачу земельних ділянок
(невитребуваних земельних часток
(паїв) в оренду ТОВ  «Агро-Цвіт-2012»
для ведення товарного сільсько-
господарського виробництва за
межами населених пунктів на
території Ємільчинської селищної
ради Житомирської області

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Агро-Цвіт-2012» Наливайко К.О. про передачу
в оренду земельних ділянок (невитребуваних земельних часток (паїв), розташованих за межами
населених пунктів на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської
області, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст. 12, 93, 124,
126 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», відповідно до п. 34
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної
ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду ТОВ «Агро-Цвіт-2012» земельні ділянки (невитребувані земельні частки
(паї) загальною площею 114,43 га терміном на 7 (сім) років, але не довше, ніж до часу реєстрації
права власності на земельні ділянки спадкоємцями, для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, розташованих за межами населених пунктів на території Ємільчинської селищної
ради Звягельського  району Житомирської області (згідно   додатку).
2. Встановити орендну плату за використання земельних ділянок (невитребуваних земельних
часток (паїв) ТОВ «Агро-Цвіт-2012» в розмірі 12 (дванадцять) відсотків від нормативної  грошової
оцінки земельних ділянок.
3. ТОВ «Агро-Цвіт-2012»:
- у місячний термін укласти відповідні договори оренди на земельні ділянки (невитребувані
земельні частки (паї);
- у двохмісячний термін провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме майно
(земельні ділянки) у відповідності до чинного законодавства України та подати до відділу
земельних ресурсів Ємільчинської селищної ради Витяги з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 27 сесії VIІI скликання
Ємільчинської селищної ради
від 04 вересня 2024 року № 3648

Перелік
земельних ділянок, які передаються в оренду терміном на 7 (сім) років
ТОВ «Агро-Цвіт-2012» для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, розташованих за межами населених пунктів на території

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області

№
п/п

Місце
розташування

земельної ділянки

Кадастровий номер
земельної ділянки

Площа,
га

Нормативна
грошова
оцінка

земельної
ділянки, грн

Відсоток
від НГО

(%)

Розмір
орендної
плати за
рік, грн

1 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0056 0,3019 1647,57 12 197,71
2 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0077 0,6001 1315,57 12 157,87
3 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0092 0,4602 1752,59 12 210,31
4 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0102 1,5116 22854,14 12 2742,50
5 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0182 1,1016 2458,12 12 294,97
6 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0326 0,566 1306,19 12 156,74
7 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0389 0,5124 1354,77 12 162,57
8 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0406 0,5058 1565,85 12 187,90
9 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0423 0,6002 1351,42 12 162,17

10 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0500 2,5077 27021,94 12 3242,63
11 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0501 0,449 1283,65 12 154,04
12 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0502 0,5999 1350,74 12 162,09
13 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0504 0,5735 1339,58 12 160,75
14 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0510 0,5982 1346,91 12 161,63
15 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0516 0,6005 1352,09 12 162,25
16 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0517 0,5992 1349,17 12 161,90
17 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0518 0,5989 1348,49 12 161,82
18 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0520 0,6006 1352,32 12 162,28
19 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0521 0,6001 1351,19 12 162,14
20 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0524 0,5999 1350,74 12 162,09
21 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0527 1,5103 26130,36 12 3135,64
22 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0529 2,3514 24549,96 12 2946,00
23 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0537 2,4003 27586,5 12 3310,38
24 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0539 1,6377 27178,25 12 3261,39
25 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0540 1,5102 25934,2 12 3112,10
26 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0542 0,5696 1333,21 12 159,99
27 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0548 1,5361 26545,85 12 3185,50
28 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0550 0,5165 1642,54 12 197,10
29 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0552 1,5101 25386,15 12 3046,34
30 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0560 2,3494 26869,37 12 3224,32
31 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0565 0,4297 840,96 12 100,92



32 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0566 0,5901 1332,19 12 159,86
33 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0569 0,5154 1280,07 12 153,61
34 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0570 0,5318 1316,43 12 157,97
35 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0572 0,5976 1355,04 12 162,60
36 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0573 0,58 1597,64 12 191,72
37 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0574 0,6001 1351,19 12 162,14
38 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0575 2,6634 28825,25 12 3459,03
39 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0578 0,5807 1329,89 12 159,59
40 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0581 0,5999 1350,74 12 162,09
41 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0585 2,3542 26815,39 12 3217,85
42 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0586 2,2777 26769,53 12 3212,34
43 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0129 0,2323 1710,36 12 205,24
44 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0159 2,3991 27671,92 12 3320,63
45 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0160 2,3992 27673,08 12 3320,77
46 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0250 1,7297 23226,96 12 2787,24
47 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0517 2,3976 28073,23 12 3368,79
48 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0585 2,4003 27685,76 12 3322,29
49 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0617 2,2204 27809,92 12 3337,19
50 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0696 0,3992 1343,07 12 161,17
51 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0702 0,4394 1308,92 12 157,07
52 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0794 0,2321 1625,97 12 195,12
53 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0797 0,4599 1666,45 12 199,97
54 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0800 0,4601 1667,18 12 200,06
55 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0801 0,4599 1666,45 12 199,97
56 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0805 0,2354 1013,23 12 121,59
57 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0985 0,2301 1611,96 12 193,44
58 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1132 2,3953 27628,09 12 3315,37
59 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1134 0,463 1763,25 12 211,59
60 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1135 2,3636 28175,61 12 3381,07
61 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1137 2,3945 26904,46 12 3228,54
62 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1144 0,3579 1352,63 12 162,32
63 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1145 0,434 1380,01 12 165,60
64 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1146 0,2738 1098,39 12 131,81
65 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1148 0,438 1461,23 12 175,35
66 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1149 0,2931 1206 12 144,72
67 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1154 0,2909 1321,16 12 158,54
68 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1162 0,2603 1270,92 12 152,51
69 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1168 2,3209 27321,35 12 3278,56
70 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1171 2,3233 27196,61 12 3263,59
71 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1175 2,1512 27800,63 12 3336,08
72 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1182 0,4415 1410,48 12 169,26
73 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1200 2,0903 24533,4 12 2944,01
74 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1202 1,7303 28898,64 12 3467,84
75 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1203 1,6574 28660,38 12 3439,25
76 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1205 2,4002 31017,41 12 3722,09
77 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1217 0,4842 1407,29 12 168,87



78 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1219 2,2899 28046,72 12 3365,61
79 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1221 2,3953 27781,16 12 3333,74
80 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1222 2,352 28311,21 12 3397,35
81 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1223 2,3987 27828,28 12 3339,39
82 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1226 2,2972 28048,86 12 3365,86
83 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1234 2,5371 29877,12 12 3585,25
84 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1236 2,4003 27685,76 12 3322,29
85 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1237 2,8561 30202,14 12 3624,26
86 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1238 2,4043 27731,9 12 3327,83
87 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1239 0,4343 1463,45 12 175,61
88 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1240 0,2992 1288,04 12 154,56
89 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1257 0,2628 1279,6 12 153,55
90 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1258 0,2663 1289,07 12 154,69
91 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1259 0,2685 1276,69 12 153,20
92 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1269 0,4452 1366,93 12 164,03
93 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1281 0,4493 1372,57 12 164,71
94 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1283 0,2976 1113,52 12 133,62
95 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1284 0,4505 1383,21 12 165,99
96 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0074 2,4608 26046,48 12 3125,58
97 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0086 2,3532 27115,24 12 3253,83
98 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0089 2,3613 26488,33 12 3178,60
99 Сергіївський с.о 1821786200:05:000:0126 1,488 4855,13 12 582,62

Всього: 114,43 1 202 787,56 144 334,51

Секретар ради                                                                                     Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про передачу земельних ділянок (невитребуваних земельних часток (паїв)
в оренду ТОВ  «Агро-Цвіт-2012» для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва за межами населених пунктів на території
Ємільчинської селищної ради Житомирської області».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
" 04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3649

Про передачу земельних ділянок
(невитребуваних земельних часток
(паїв) в оренду ТОВ  «Агро Жито
Плюс» для ведення товарного
сільсько-господарського виробництва
за межами населених пунктів на
території Ємільчинської селищної
ради Житомирської області

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Агро Жито Плюс» Євгена Конопелькіна про
передачу в оренду земельних ділянок (невитребуваних земельних часток (паїв), розташованих за
межами населених пунктів на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.
12, 93, 124, 126 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», відповідно до
п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду ТОВ «Агро Жито Плюс» земельні ділянки (невитребувані земельні
частки (паї) загальною площею 272,964 га терміном на 7 (сім) років, але не довше, ніж до часу
реєстрації права власності на земельні ділянки спадкоємцями, для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, розташованих за межами населених пунктів на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області (згідно   додатку).
2. Встановити орендну плату за використання земельних ділянок (невитребуваних земельних
часток (паїв) ТОВ «Агро Жито Плюс» в розмірі 12 (дванадцять) відсотків від нормативної
грошової оцінки земельних ділянок.
3. ТОВ «Агро Жито Плюс»:
- у місячний термін укласти відповідні договори оренди на земельні ділянки (невитребувані
земельні частки (паї);
- у двохмісячний термін провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме майно
(земельні ділянки) у відповідності до чинного законодавства України та подати до відділу
земельних ресурсів Ємільчинської селищної ради Витяги з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 27 сесії VIІI скликання
Ємільчинської селищної ради
від 04 вересня 2024 року № 3649

Перелік
земельних ділянок, які передаються в оренду терміном на 7 (сім) років
ТОВ «Агро Жито Плюс» для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, розташованих за межами населених пунктів на території

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області

№
п/п

Місце
розташування
земельної
ділянки

Кадастровий номер
земельної ділянки

Площа,
га

Нормативна
грошова
оцінка

земельної
ділянки,
грн

Відсоток
від НГО

(%)

Розмір
орендної
плати за
рік, грн

1 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0004 0,5501 2149,02 12 257,88
2 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0005 0,5501 1755,92 12 210,71
3 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0021 0,4491 1720,95 12 206,51
4 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0027 0,4364 1803,43 12 216,41
5 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0085 2,7801 25536,6 12 3064,39
6 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0115 0,522 2133,86 12 256,06
7 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0143 0,49 1714,39 12 205,73
8 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0151 1,5183 1484,08 12 178,09
9 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0152 1,0179 1555,99 12 186,72
10 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0187 0,4901 1726,06 12 207,13
11 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0204 0,59 1647,73 12 197,73
12 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0210 0,5499 1565,93 12 187,91
13 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0213 0,55 1536,02 12 184,32
14 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0230 0,55 1865,06 12 223,81
15 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0339 0,6001 1351,19 12 162,14
16 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0505 0,6024 1356,37 12 162,76
17 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0506 0,5999 1350,74 12 162,09
18 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0507 0,6 1350,97 12 162,12
19 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0508 0,6001 1351,19 12 162,14
20 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0509 0,5999 1350,74 12 162,09
21 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0511 0,4513 1385,66 12 166,28
22 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0512 0,4526 1389,65 12 166,76
23 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0513 0,45 1381,67 12 165,80
24 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0522 0,5647 1271,49 12 152,58
25 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0523 0,5522 1245,13 12 149,42
26 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0526 0,5583 1288,32 12 154,60
27 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0528 0,6002 1351,42 12 162,17
28 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0531 2,8603 30636,96 12 3676,44
29 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0532 1,9987 21513,05 12 2581,57
30 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0534 1,5148 26208,22 12 3144,99



31 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0535 0,8603 10845,61 12 1301,47
32 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0538 1,4388 16595,54 12 1991,46
33 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0544 1,6085 25290,49 12 3034,86
34 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0545 2,2746 26887,79 12 3226,53
35 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0546 0,8615 9266,94 12 1112,03
36 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0547 1,51 26076,56 12 3129,19
37 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0549 0,3244 1021,84 12 122,62
38 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0558 2,3704 25008,65 12 3001,04
39 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0559 0,6 1278,36 12 153,40
40 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0561 2,5392 25144,17 12 3017,30
41 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0562 0,4545 1714,92 12 205,79
42 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0563 0,4664 1401,93 12 168,23
43 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0567 2,8588 30626,9 12 3675,23
44 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0568 0,4872 1919,66 12 230,36
45 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0571 1,9619 27783,59 12 3334,03
46 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0576 0,6001 1351,19 12 162,14
47 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0577 0,1764 548,09 12 65,77
48 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0579 0,4738 1306,34 12 156,76
49 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0580 0,0641 196,81 12 23,62
50 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0582 0,4813 1298,95 12 155,87
51 Великоцвілянський 1821782000:01:000:0583 1,9003 21734,32 12 2608,12
52 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0090 0,46 1751,82 12 210,22
53 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0144 1,8328 24624,76 12 2954,97
54 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0215 1,1927 15594,66 12 1871,36
55 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0245 0,698 8050,94 12 966,11
56 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0288 2,3885 27549,66 12 3305,96
57 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0303 2,4 27682,3 12 3321,88
58 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0304 2,3995 27676,54 12 3321,18
59 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0312 2,3999 27681,15 12 3321,74
60 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0313 2,3997 27678,84 12 3321,46
61 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0321 1,3761 14295,85 12 1715,50
62 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0322 0,9475 12402,81 12 1488,34
63 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0342 2,1388 28082,6 12 3369,91
64 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0344 2,11 28082,6 12 3369,91
65 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0371 0,1885 578,77 12 69,45
66 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0387 2,1713 27463,14 12 3295,58
67 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0406 2,3739 27611,22 12 3313,35
68 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0408 2,1015 30407,84 12 3648,94
69 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0426 1,9856 29102,02 12 3492,24
70 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0456 2,3996 27677,69 12 3321,32
71 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0457 2,4 27682,3 12 3321,88
72 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0492 2,4008 27712,85 12 3325,54
73 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0623 2,3503 27109,05 12 3253,09
74 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0635 2,1099 27812,81 12 3337,54
75 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0638 2,3325 26199,32 12 3143,92
76 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0824 0,2281 1576,15 12 189,14



77 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0846 0,23 1348,07 12 161,77
78 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0867 0,53 1664,4 12 199,73
79 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0979 0,0615 430,84 12 51,70
80 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0980 0,1685 1180,42 12 141,65
81 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1048 0,0776 226,7 12 27,20
82 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1079 2,2307 27840,78 12 3340,89
83 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1081 1,3366 15416,74 12 1850,01
84 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1082 1,4655 16903,32 12 2028,40
85 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1083 1,2765 22085,29 12 2650,23
86 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1085 0,2434 4211,17 12 505,34
87 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1088 2,1888 25245,87 12 3029,50
88 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1089 0,45 1382,94 12 165,95
89 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1090 0,4477 1423,61 12 170,83
90 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1091 0,4352 1369,8 12 164,38
91 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1092 0,3433 1233,32 12 148,00
92 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1094 0,429 1392,15 12 167,06
93 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1096 0,2647 1208,76 12 145,05
94 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1098 0,45 1381,67 12 165,80
95 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1099 0,4501 1381,98 12 165,84
96 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1100 0,2349 1202,05 12 144,25
97 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1101 0,5704 6579,16 12 789,50
98 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1102 0,2347 1201,03 12 144,12
99 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1103 2,0938 24290,53 12 2914,86

100 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1104 0,2367 2730,17 12 327,62
101 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1105 2,3354 27353,19 12 3282,38
102 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1108 2,2566 26028,15 12 3123,38
103 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1109 1,5441 19084,97 12 2290,20
104 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1110 2,136 25645,85 12 3077,50
105 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1111 2,0808 24878,4 12 2985,41
106 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1112 2,1354 25404 12 3048,48
107 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1113 1,5086 25764,95 12 3091,79
108 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1115 1,6202 18687,86 12 2242,54
109 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1116 1,5099 26123,44 12 3134,81
110 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1117 2,2185 27220,73 12 3266,49
111 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1118 2,3176 27780,63 12 3333,68
112 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1120 1,9137 25114,64 12 3013,76
113 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1121 1,5106 26135,56 12 3136,27
114 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1123 2,0619 26114,46 12 3133,74
115 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1124 2,1501 26449,46 12 3173,94
116 Великоцвілянський 1821782000:02:000:0126 0,2347 1728,03 12 207,36
117 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1129 2,5459 23701,62 12 2844,19
118 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1130 0,3579 3898,75 12 467,85
119 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1131 2,2399 24509,43 12 2941,13
120 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1133 2,3506 27112,51 12 3253,50
121 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1138 0,23 1391,12 12 166,93
122 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1139 0,23 1693,43 12 203,21



123 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1140 0,7743 11206,18 12 1344,74
124 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1141 1,5207 19323,66 12 2318,84
125 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1142 2,3522 29341 12 3520,92
126 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1143 0,726 12 0,00
127 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1151 0,2648 1266,99 12 152,04
128 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1152 0,2609 1335,1 12 160,21
129 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1153 0,305 1313,03 12 157,56
130 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1155 0,2841 1328,7 12 159,44
131 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1156 0,2713 1319,85 12 158,38
132 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1157 0,2653 1034,57 12 124,15
133 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1158 0,2605 949,21 12 113,91
134 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1159 0,2601 1095,55 12 131,47
135 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1160 0,2601 1280,36 12 153,64
136 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1161 0,2601 1274,87 12 152,98
137 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1164 2,3997 27678,84 12 3321,46
138 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1169 2,4004 27720,17 12 3326,42
139 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1172 0,2599 1329,99 12 159,60
140 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1176 0,259 1204,08 12 144,49
141 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1177 0,2704 2755,65 12 330,68
142 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1178 0,2722 1249,19 12 149,90
143 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1179 0,26 1122,11 12 134,65
144 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1180 0,26 1330,5 12 159,66
145 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1181 0,4256 1340,95 12 160,91
146 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1183 0,2599 1329,99 12 159,60
147 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1184 0,26 1330,5 12 159,66
148 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1185 0,288 762,24 12 91,47
149 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1186 0,2983 777,75 12 93,33
150 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1187 0,2592 1325,18 12 159,02
151 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1189 1,63 26150,21 12 3138,03
152 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1191 0,2598 797,68 12 95,72
153 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1192 1,7109 19734,02 12 2368,08
154 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1193 0,4505 1588,96 12 190,68
155 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1194 0,6976 8043,97 12 965,28
156 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1195 0,3601 4153,5 12 498,42
157 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1198 2,3999 27681,15 12 3321,74
158 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1208 0,1795 1321,61 12 158,59
159 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1209 0,1017 210,43 12 25,25
160 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1210 0,46 1751,82 12 210,22
161 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1211 0,7663 8838,73 12 1060,65
162 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1212 1,51 26125,17 12 3135,02
163 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1213 1,5101 25294,35 12 3035,32
164 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1214 2,0401 23456,7 12 2814,80
165 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1215 0,353 4071,61 12 488,59
166 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1218 2,1303 27152,81 12 3258,34
167 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1227 2,403 27750,7 12 3330,08
168 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1228 2,3655 27284,37 12 3274,12



169 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1229 2,3284 27355,72 12 3282,69
170 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1231 1,1743 13544,72 12 1625,37
171 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1232 2,1825 26958,22 12 3234,99
172 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1233 2,2736 27883,53 12 3346,02
173 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1235 1,6271 18582,69 12 2229,92
174 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1242 0,2864 1244,16 12 149,30
175 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1243 0,298 1312,03 12 157,44
176 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1244 0,2603 1221,32 12 146,56
177 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1245 0,2601 1331,01 12 159,72
178 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1246 0,4454 1367,55 12 164,11
179 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1247 0,259 1078,34 12 129,40
180 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1248 0,26 13305 12 1596,60
181 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1249 0,2601 1331,01 12 159,72
182 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1250 0,259 1106,8 12 132,82
183 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1252 1,5249 26081,11 12 3129,73
184 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1254 2,2078 28436,64 12 3412,40
185 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1256 0,264 1302,33 12 156,28
186 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1260 0,2732 1241,83 12 149,02
187 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1261 2,1538 27112,3 12 3253,48
188 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1262 2,1304 27421,41 12 3290,57
189 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1263 0,2606 1311,57 12 157,39
190 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1266 0,413 1365,4 12 163,85
191 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1267 0,4093 1414,52 12 169,74
192 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1268 0,4454 1367,55 12 164,11
193 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1271 0,446 1369,89 12 164,39
194 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1273 2,4118 26430,87 12 3171,70
195 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1274 1,221 14288,31 12 1714,60
196 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1276 0,2804 1273,01 12 152,76
197 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1277 0,3629 1146,37 12 137,56
198 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1280 2,4003 27685,76 12 3322,29
199 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1285 0,2781 1335,38 12 160,25
200 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1286 0,26 1284,28 12 154,11
201 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1287 0,278 1246,95 12 149,63
202 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1288 0,2811 1292,49 12 155,10
203 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1289 1,7601 23303,22 12 2796,39
204 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1290 0,2591 1325,89 12 159,11
205 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1291 0,2576 1235,53 12 148,26
206 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1292 0,4463 1330,75 12 159,69
207 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1293 0,3754 1152,62 12 138,31
208 Великоцвілянський 1821782000:02:000:1294 0,4462 1311,92 12 157,43
209 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0057 0,4351 5708,28 12 684,99
210 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0058 1,7731 16639,31 12 1996,72
211 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0061 0,3403 3925,12 12 471,01
212 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0062 2,3495 27099,82 12 3251,98
213 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0063 2,3495 27099,82 12 3251,98
214 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0064 2,3504 27110,2 12 3253,22



215 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0066 2,817 22999,07 12 2759,89
216 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0067 2,1342 24616,49 12 2953,98
217 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0068 2,3544 26015,69 12 3121,88
218 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0069 2,344 27036,38 12 3244,37
219 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0070 2,5386 28100,63 12 3372,08
220 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0071 0,167 1904,08 12 228,49
221 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0072 2,3899 25388,41 12 3046,61
222 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0073 2,7143 29817,74 12 3578,13
223 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0075 2,3505 27111,36 12 3253,36
224 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0076 2,5451 27406,08 12 3288,73
225 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0077 2,3495 27099,82 12 3251,98
226 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0078 2,3507 27113,66 12 3253,64
227 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0079 2,3505 27111,36 12 3253,36
228 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0080 2,539 24579,87 12 2949,58
229 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0081 0,2147 2476,41 12 297,17
230 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0083 2,4971 27987,57 12 3358,51
231 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0084 2,3494 27098,67 12 3251,84
232 Великоцвілянський 1821782000:06:000:0090 2,7356 27164,14 12 3259,70
233 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0016 0,4301 1661,31 12 199,36
234 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0033 2,6228 27428,38 12 3291,41
235 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0051 2,4 26339,01 12 3160,68
236 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0091 2,3998 27680 12 3321,60
237 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0092 0,3673 4236,55 12 508,39
238 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0093 2,1095 21924,39 12 2630,93
239 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0094 2,3999 27681,15 12 3321,74
240 Великоцвілянський 1821782000:07:000:0095 2,3072 24385,29 12 2926,23

ВСЬОГО: 272,964 3 044 886,16 365 386,34

Секретар ради                                                                                     Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про передачу земельних ділянок (невитребуваних земельних часток (паїв)
в оренду ТОВ  «Агро Жито Плюс» для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва за межами населених пунктів на території
Ємільчинської селищної ради Житомирської області».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


